medesime condizioni offerte dall’aggiudicatario. Se il promotore non risulta aggiudicatario e non esercita la 

prelazione ha diritto al pagamento a carico dell’aggiudicatario dell’importo delle spese sostenute per la 

predisposizione della proposta pari ad € 7.500,00 (Euro settemilacinquecento/00) e, dunque, nei limiti 

specificati dall’art. 183, comma 9, del D. Lgs. n° 50/2016, così come modificato ed integrato dal D. Lgs. n° 

56/2017 (2,5% del valore dell’investimento pari ad € 318.300,00); 

10) di impegnarsi a fornire le prestazioni di cui all'oggetto nel rispetto di leggi e regolamenti vigenti e/o emanati